


KOS I FRESKËT
RUGOVE

500G

0.99€
1.29€-23%

KREM PËR 
LYERJE

ARLA
200G

1.39€
1.89€-26%

0.55€
0.79€

Zbritje -30%

QEPË
KG

2.99€
5.99€

Zbritje -50%

GËSHTENJA
KG

1.59€
2.49€

Zbritje -31%

RRUSH
KG

0.85€
1.19€

Zbritje -28%

JOGURT
VIDAS

1L

1.69€
2.39€

Zbritje -29%

KAÇKAVALL 
KOLIOS

200G

2.39€
3.09€

Zbritje -22%

VEZË
KOKRRA
15 COPË

0.89€
1.19€

Zbritje -25%

JOGURT
DRENA

1L

2.49€
3.49€

Zbritje -29%

PATATE BABY
KG

0.89€
1.19€

Zbritje -25%

JOGURT
RUGOVE

1L

5.79€
6.99€

Zbritje -17%

DJATHË
MAGIC ICE

800G

3.29€
4.79€

Zbritje -31%

PARMESAN
BIRAGHI

200G

Oferta vlen nga 23 - 29 tetor

Oferta për fruta dhe perime vlen nga 23 - 26 tetor

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

GJIZË
MAGIC ICE

500G

1.25€
1.59€-21%

QUMËSHT
DRENA

1L

0.99€
1.25€-20%

1.65€
2.09€

Zbritje -21%

KOS
DRENA

1.4KG

6.29€
8.19€

Zbritje -23%

DJATHË
PRESIDENT

770G

0.79€
0.99€

Zbritje -20%

PRESH 
COPË

1.59€
1.99€

Zbritje -20%

KAÇKAVALL
FRICO
150G

0.89€
1.39€

Zbritje -35%

JOGURT GREEK
KRI KRI 

170G

0.29€
0.49€

Zbritje -40%

JOGURT
ME FRUTA

SUDMILCH
125G



Oferta vlen nga 23 - 29 tetor

0.59€
0.79€

Zbritje -25%

PARIZER PULE
KORAL

300G

3.29€
4.19€

Zbritje -21%

MIELL
FINNESA

5KG

2.69€
3.19€

Zbritje -15%

PROSHUTË
FRANCA

90G

VAJ ULLIRI
DIVELLA

1L

10.49€
17.39€-39%

SALCË
DJEGËS 

SRIRACHA
580G

3.49€
4.99€-30%

ORIZ
SCOTTI

1KG

1.89€
2.79€-32%

AJVAR
RECETA E 
GJYSHËS

300G

2.49€
3.29€-24%

6.99€
10.99€

Zbritje -36%

MJALTË
BURAM

850G

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

1.65€
1.99€

Zbritje -17%

KULEN GJEDHI
FRANCA

90G

0.99€
1.15€

Zbritje -13%

SHEQER
AGROKOR

900G

1.49€
2.59€

Zbritje -42%

SHPATULL PULE
HAPPY CHICKEN

500G

1.89€
2.79€

Zbritje -32%

FASULE
EMONA

800G

0.95€
1.29€

Zbritje -26%

NOODLES
SUN YAN

65G

1.49€
2.09€

Zbritje -28%

PIRE
SUPER FACTORY

300G

1.39€
1.99€

Zbritje -30%

SALCË
DIVELLA

680G

PULË
LEZITA
1.1KG

2.75€
3.99€-31%

0.99€
1.49€

Zbritje -33%

PUDING
VINDIA

180G

0.79€
1.09€

Zbritje -27%

ORIZ
ANDREA

700G

0.69€
0.99€

Zbritje -30%

PLUHUR PËR 
PJEKURINA/

SHEQER VANILJE

2.49€
3.49€

Zbritje -28%

PESTO
BARILLA

190G



TRANGUJ
TERRA FOODS

720ML

1.59€
1.99€-20%

Oferta vlen nga 23 - 29 tetor

KAFE TURKE
PRINCE

100G

1.49€
1.75€-14%

LËNG
HAPPY DAY
SUNSHINE

1L

1.19€
1.69€-29%

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

0.79€
0.99€

Zbritje -20%

ÇAJ KAMOMIL
EMONA

20G

0.99€
1.69€

Zbritje -41%

BIZELE
GLOBUS

400G

1.69€
2.49€

Zbritje -32%

ULLINJË TË 
GJELBËR

ECE
370G

0.35€
0.45€

Zbritje -22%

UJË NATYRAL
RUGOVE

1.5L

0.25€
0.35€

Zbritje -28%

UJË MINERAL
LAJTHIZA

500ML

0.75€
0.95€

Zbritje -21%

LËNG
FRUTTI

1L

0.75€
0.99€

Zbritje -24%

LËNG
VITAMINA

1.5L

0.25€
0.29€

Zbritje -13%

UJË NATYRAL
LAJTHIZA

500ML

0.75€
0.99€

Zbritje -24%

PIJE E GAZUAR
PEPSI

1L

0.89€
1.49€

Zbritje -40%

MISËR I ËMBËL
BONDUELLE

170G

0.79€
1.09€

Zbritje -27%

PASHTETË
PERFETTA

95G

0.15€
0.29€

Zbritje -48%

KAFE INSTANT
JACOBS

15.2G

LËNG
RECETA E 
GJYSHËS

1L

1.99€
3.29€-39%

0.59€
0.79€

Zbritje -25%

LEMON SODA
330ML

ÇAJ
ALBRED

350G

2.99€
4.99€-40%

1.49€
1.99€

Zbritje -25%

KAFE E 
FTOHTË

STARBUCKS
220ML



Oferta vlen nga 23 - 29 tetor

BISKOTA
GULLON

500G

1.69€
2.29€-26%

0.79€
1.09€

Zbritje -27%

STOBI FLIPS
MR.MAXI

200G

0.79€
0.99€

Zbritje -20%

FARA LULEDIELLI
TADIM

80G

1.99€
2.99€

Zbritje -33%

LODËR
PISTOLET

BIP

0.75€
0.99€

Zbritje -24%

ÇOKOLLATË
KINDER

50G

0.89€
1.19€

Zbritje -25%

BONBON
GOME

HARIBO
100G

0.99€
1.59€

Zbritje -37%

ÇOKOLLATË
KRASH

75G

0.29€
0.39€

Zbritje -25%

KROASANT
BELINO

60G

1.15€
1.69€

Zbritje -31%

ÇOKOLLATË
ROSHEN

80G

1.99€
2.79€

Zbritje -28%

BISKOTA
JAFFA

3X112G

0.95€
1.29€

Zbritje -26%

BIRRË
TUBORG

500ML

6.99€
10.99€

Zbritje -36%

VERË E KUQE
BOVIN
750ML

15.99€
20.99€

Zbritje -23%

JAGERMAISTER
700ML

1.69€
2.49€

Zbritje -32%

BISKOTA
LIRI

800G

1.99€
2.59€

Zbritje -23%

BISKOTA ME 
KARAMEL

HOHE
320G

BISKOTA
LEIBNIZ

100G

1.19€
1.69€-29%

ÇIPS
PATATOS

90G

0.79€
1.49€

Zbritje -46%

ÇOKOLLATË
M&M

90G

1.29€
1.79€-27%

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

0.75€
0.99€

Zbritje -24%

BIRRË
SUPER
BOCK

250ML

SHKOPINJË
TË NJELMËT

ULKER
250G

0.79€
1.19€-33%

RED BULL
250ML

0.99€
1.29€-23%



Oferta vlen nga 23 - 29 tetor

2.19€
2.79€

Zbritje -21%

LECKA PËR 
PASTRIM

FINO
3+1GRATIS

2.59€
3.59€

Zbritje -27%

DETERGJENT
PËR ENË 

FAIRY
900ML

0.79€
1.29€

Zbritje -38%

DETERGJENT
PËR PLLAKA

KORAL
1L

1.99€
2.99€

Zbritje -33%

THASË PËR 
MBETURINA

STRONG
120L

1.89€
2.99€

Zbritje -36%

LETËR KUZHINE
BORA

3+1 GRATIS

1.09€
1.69€

Zbritje -35%

SHPUZË
FINO

2+1GRATIS

TABLETA PËR 
ENËLARËSE

FROSCH
70 COPË

6.99€
11.49€-39%

DETERGJENT
PËR RROBA

S BUDGET
3KG

2.59€
3.49€-25%

0.79€
1.09€

Zbritje -27%

LETËR
E LAGUR

HAPPY

0.99€
1.49€

Zbritje -33%

TËRSHËRË
2U

500G

1.59€
2.49€

Zbritje -36%

PASTË PËR DHËMBË
COLGATE

100ML

1.99€
3.59€

Zbritje -44%

SHAMPON
PËR FLOKË
WASH&GO

360ML

MIELL PA 
GLUTEN

SCHAR
1KG

1.19€
1.59€

Zbritje -25%

ÇIPS
LAYS

115G

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

3.99€
5.39€-25%

0.95€
1.29€

Zbritje -26%

ÇIPS
DORITOS

90G

1.99€
2.69€

Zbritje -26%

MUESLI
FITELLA

300G

2.89€
4.19€

Zbritje -31%

SHAMPON/
KREM PËR 

FLOKË
HOBBY
250ML

SHAMPON 
PËR TRUP

NIVEA
250ML

2.39€
4.19€-42%

PELENA
PËR FËMIJË

MOLTEX

4.49€
5.99€-25%

8.49€
12.29€

Zbritje -30%

KAPSULLA
PËR RROBA

PERSIL
40LARJE



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Oferta vlen vetëm për anëtarët e aplikacionit Kartela Plus
nga data 23 - 29 tetor

2.49€
3.49€

-28% ZBRITJE

VAJ MISRI
OLITALIA

1L

0.99€
1.29€

-23% ZBRITJE

PETË PËR TORTILLA
TANDOOR

390G

1.69€
2.59€

-34% ZBRITJE

LËNG ANANAS
YOGA

1L

0.59€
1.29€

-54% ZBRITJE

PIJE E GAZUAR
COCA COLA LIME

1.25L

1.99€
2.79€

-28% ZBRITJE

DJATHË
ARLA
500G

5.89€
7.19€

-18% ZBRITJE

NUTELLA
FERRERO

750G

0.99€
1.29€

-23% ZBRITJE

QUMËSHT
DUKAT

1L

2.99€
3.79€

-21% ZBRITJE

ZBUTËS 
PËR RROBA

LENOR
987ML

1.09€
1.29€

-15% ZBRITJE

PROSHUTË
KORAL

100G

2.99€
3.99€

-25% ZBRITJE

LETËR 
TOALETI

ZEWA

Shkarko aplikacionin
dhe përfito 100 pikë
Sa më shumë blerje
aq më shumë pikë!




